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Erkan Mumcu ve Abdüllatif ŞenerErkan Mumcu ve Abdüllatif Şener

  

 

2 005’te AK Parti’nin Kültür ve Turizm Bakanı olan Mumcu partiden istifa ederek Anavatan
Partisi’nin başına geçti. 2007 seçimlerine Demokrat Parti çatısı altında gitmek için

Doğruyol Partisi ile birleşme girişiminde bulunan Mumcu, Mehmet Ağar ile anlaşamayınca
2008 yılında ANAP’tan istifa edip aktif siyaseti bıraktı.

2001 yılında AK Parti’nin kurulma sürecinde yer alan Abdüllatif Şener de 2007 yılında yapılan
genel seçimlerde aday olmadı ve AK Parti’den istifa etti. Şener'in kurucusu olduğu Türkiye
Partisi, 27 Ağustos 2012'de kapandı. Şener geçen yıl CHP'den Konya milletvekili seçildi.
FETÖ’nün 17-25 Aralık kumpası sonrası bir grup milletvekili AK Parti ile yollarını ayırdı. Bu
isimler arasında eski İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin ve İdris Bal gibi birkaç isim de yer aldı. İki
isim kendi partilerini kurdu. Ancak beklenen ilgiyi görmeyince partilerinden uzaklaştılar.

 GÜNDEM

Erdoğan: Bugün Türkiye'de iki ittifak karşı karşıyadır
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#Abdüllatif Şener#Abdüllatif Şener
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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